
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район 

Республики Башкортостан                                    

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 июня 2020 года        № 120/1354-4 

г.Учалы 

 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России 

от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

р е ш и л а:  

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество 

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени): 

Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 
Количество бюллетеней 

3091 342 340 

3092 537 520 

3093 1987 2000 

3094 562 550 

3095 580 580 

3096 226 220 

3097 309 300 

3098 909 880 

3099 443 430 

3100 788 770 

3101 641 620 

3102 337 330 

3103 1225 1200 

3104 520 500 

3105 673 650 

3106 573 550 

3107 594 580 



3108 1445 1400 

3109 399 390 

3110 447 430 

3111 259 250 

3112 723 700 

3113 584 570 

3114 708 690 

3115 1188 1110 

3116 579 570 

3117 507 500 

3118 394 380 

3119 372 370 

3120 203 210 

3121 320 310 

3122 885 850 

3123 430 420 

3124 1685 1630 

3125 239 230 

3126 453 440 

3127 1330 1300 

3128 1371 1433 

3129 727 700 

3130 523 500 

3131 474 460 

3132 1157 1227 

3133 375 360 

3134 272 270 

3135 1238 1200 

3136 1428 1496 

3137 498 500 

3138 1073 1000 

3139 1742 1700 

3140 1227 1200 

3141 1380 1300 

3142 1375 1444 

3143 1289 1250 

3144 1490 1420 

3145 1330 1300 

3146 1475 1420 

3147 1477 1420 

3148 1504 1450 

3149 1289 1250 

3150 1443 1400 

3151 1475 1400 

3152 1894 1820 

3153 1310 1270 



3154 1551 1500 

Итого 56783 55460 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Кужабаеву Д.Г. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

  

_____________ 

 

А.К. Гарифуллина 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

 

  

_____________ 

 

Д.Г.Кужабаева 

 


